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Рещение за пбјавуваое на Рещение за пресуанпк на 
мандау на шлен на Спвеупу на Ппщуина Шуип 
Рещение за пресуанпк на мандау на шлен на Спвеуoу на 
Ппщуина Шуип 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за пдпбруваое 
средсува за финансискп ушесувп на Ппщуина Шуип вп 
прпеку „Ппсуавуваое на урбана ппрема на зелена 
ппврщина вп населба Баби“ 
Oдлука за пдпбруваое средсува за финансискп ушесувп 
на Ппщуина Шуип вп прпеку „Ппсуавуваое на урбана 
ппрема на зелена ппврщина вп населба Баби“ 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за пдпбруваое 
средсува за финансискп ушесувп на Ппщуина Шуип вп 
прпеку „За мпдерен, урбан и шису град“ 
Oдлука за пдпбруваое средсува за финансискп ушесувп 
на Ппщуина Шуип вп прпеку „За мпдерен, урбан и шису 
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град“ 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за даваое 
спгласнпсу на дппплнуваое на Гпдищен план за 
врабпууваое на ЈП„Суипипн 2011“-Шуип за 2022 гпдина 
Oдлука за даваое спгласнпсу на дппплнуваое на 
Гпдищен план за врабпууваое на ЈП„Суипипн 2011“-
Шуип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за даваое 
спгласнпсу на Ценпвник на ЈП „Суипипн 2011“- Шуип за 
пдржуваое на лпкални пауищуа и улици 
Oдлука за даваое спгласнпсу на Ценпвник на ЈП 
„Суипипн 2011“- Шуип за пдржуваое на лпкални 
пауищуа и улици 
Ценовник на ЈП „Стипион 2011“Штип за одржување на 
локални патишта  и улици  
Пдлука за ууврдуваое на Ценпвник на ЈП „Суипипн 
2011 “ Шуип за одржување на локални патишта  и улици  
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за пдпбруваое 
финансиски средсува за лекуваое на Дущкп Манев 
Oдлука за пдпбруваое финансиски средсува за 
лекуваое на Дущкп Манев 
Рещение за пбјавуваое на План и Прпграма за 
кпнурпла на пппулацијауа на бездпмни кушиоа на 
уериупријауа на Ппщуина Шуип 
План и Прпграма за кпнурпла на пппулацијауа на 
бездпмни кушиоа на уериупријауа на Ппщуина Шуип 
Рещение за пбјавуваое на Рещение за разрещуваое и 
именуваое на шлен на Управнипу пдбпр на Јавнауа 
усуанпва за деца - Ппщуинска деуска градинка „Вера 
Циривири Трена“-Шуип(преусуавник на 
Минисуерсувпуп за уруд и спцијална пплиуика) 
Рещение за разрещуваое и именуваое на шлен на 
Управнипу пдбпр на Јавнауа усуанпва за деца-
Ппщуинска деуска градинка „Вера Циривири Трена“-
Шуип (преусуавник на Минисуерсувпуп за уруд и 
спцијална пплиуика) 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещуај за реализација на Прпграмауа за јавнп 
псвеулуваое за 2021 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај за реализација на 
Прпграмауа за јавнп псвеулуваое за 2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП„Исар“-Шуип сп 
финансиски ппказауели за перипд 01.10-31.12.2021 
гпдина 
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313. 

Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп 
на ЈП„Исар“-Шуип сп финансиски ппказауели за перипд 
01.10-31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Извещуај на ЈП„Исар“-Шуип за пдржуваое на 
јавнауа шисупуа за перипд пд 01.10 -31.12.2021 гпдина 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај на ЈП„Исар“-
Шуип за пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 
01.10 -31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“-Шуип сп 
финансиски ппказауели за перипд пд 01.07.2021 дп 
31.12.2021 гпдина 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп 
на ЈП „Исар“-Шуип сп финансиски ппказауели за 
перипд пд 01.07.2021 дп 31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Извещуај на ЈП„Исар“-Шуип за пдржуваое на 
јавнауа шисупуа за перипд пд 01.07-31.12.2021 гпдина 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај на ЈП„Исар“-
Шуип за пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 
01.07-31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“-Шуип сп 
финансиски ппказауели за перипд 01.01-31.12.2021 
гпдина 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп 
на ЈП „Исар“-Шуип сп финансиски ппказауели за 
перипд 01.01-31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Извещуај на ЈП „Исар“-Шуип за пдржуваое на 
јавнауа шисупуа за перипд пд 01.01-31.12.2021 гпдина 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај на ЈП „Исар“-
Шуип за пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 
01.01-31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое 
на Гпдищна смеука на ЈП „Исар“-Шуип за 2021 гпдина 
Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна смеука на ЈП 
„Исар“-Шуип за 2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещуај за рабпуеоеуп на Ценуарпу за развпј 
на Исупшен плански регипн за 2021 гпдина сп гпдищен 
финансиски извещуај за рабпуа на ценуарпу вп 2021 
гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещуај за 
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323. 
324. 

рабпуеоеуп на Ценуарпу за развпј на Исупшен плански 
регипн за 2021 гпдина сп гпдищен финансиски 
извещуај за рабпуа на Ценуарпу вп 2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещуај за спрпведуваое на Прпграмауа за 
развпј на Исупшен плански регипн 2021-2026 за 2021 
гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещуај за 
спрпведуваое на Прпграмауа за развпј на Исупшен 
плански регипн 2021-2026 за 2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за пдпбруваое  
финансиски средсува пд пбласуа на сппрупу 
Oдлука за пдпбруваое финансиски средсува пд 
пбласуа на сппрупу 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за пдпбруваое 
финансиски средсува на Ппщуински спјуз на 
здруженијауа за уехнишка кулуура- Нарпдна уехника 
Шуип 
Oдлука за пдпбруваое финансиски средсува на 
Ппщуински спјуз на здруженијауа за уехнишка кулуура- 
Нарпдна уехника Шуип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за издвпјуваое дел 
пд ЈП „Исар“-Шуип вп Друщувп сп пгранишена 
пдгпвпрнпсу пд еднп лице (ДППЕЛ) за пдржуваое на 
пумпи и пумпни суаници 
Пдлука за издвпјуваое дел пд ЈП „Исар“-Шуип вп 
Друщувп сп пгранишена пдгпвпрнпсу пд еднп лице 
(ДППЕЛ) за пдржуваое на пумпи и пумпни суаници 
Записник за изврщен инспекциски надзпр ИП.бр.23/21-
178 пд 07.04.2022 гпдина 
Правилник 09-2228/1 од 04.04.2021 година 
Правилник 09-2228/2 од 04.04.2021 година 
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278. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНПК НА  

МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се пбјавува Рещение за пресуанпк на мандау на шлен на Спвеупу на 
Ппщуина Шуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2575/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
279. 
Врз пснпва на шлен 46 суав 1 алинеја 1 пд Закпнпу за лпкалнауа 

сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 21 суав 1 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), шлен 32 и 33 пд Делпвникпу за 
рабпуа на Спвеупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 
07/05), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 18 април 2022 
гпдина, дпнесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ НА 
ЧЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

 На Сенада Ибраимпва избрана за шлен на Спвеупу на Ппщуина Шуип пд 
Пплиуишка паруија Левица и пресуанува мандаупу на шлен на Спвеупу на 
Ппщуина Шуип, ппради ппднесена псуавка. 

 
Член 2 
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Пва Рещение влегува вп сила сп дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 

 
 

Брпј 08-2575/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  
 280. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ СРЕДСТВА ЗА 

 ФИНАНСИСКП УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП ПРПЕКТ „ППСТАВУВАОЕ 
 НА УРБАНА ППРЕМА НА ЗЕЛЕНА ППВРШИНА ВП НАСЕЛБА БАБИ“ 

 
I 

 Се пбјавува Oдлука за пдпбруваое средсува за финансискп ушесувп на 
Ппщуина Шуип вп прпеку „Ппсуавуваое на урбана ппрема на зелена ппврщина 
вп населба Баби“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2576/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

 281. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип(„Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Д Л У К А 

ЗА ПДПБРУВАОЕ СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИСКП УЧЕСТВП НА  
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ППШТИНА ШТИП ВП ПРПЕКТ„ППСТАВУВАОЕ НА УРБАНА  
ППРЕМА НА ЗЕЛЕНА ППВРШИНА ВП НАСЕЛБА БАБИ“ 

 
Член 1 

  Ппщуина Шуип ќе ушесувува вп реализацијауа на прпекупу „Ппсуавуваое 
на урбана ппрема на зелена ппврщина вп населба Баби“-Ппщуина Шуип, сп 
сппсувенп ушесувп вп изнпс пд 449.938,00 денари без вклушен ДДВ. 
 

Член 2 
 Прпекупу „Ппсуавуваое на урбана ппрема на зелена ппврщина вп населба 
Баби“-Ппщуина Шуип ќе биде аплициран дп Бирпуп за регипнален развпј пп 
распищанипу Јавен ппвик за прибираое предлпг-прпекуи за развпј на урбаниуе 
ппдрашја и пдржлив и урбан развпј, развпј на ппдрашјауа сп специфишни 
развпјни ппуреби и развпј на селауа. 

 Данпкпу на дпдадена вреднпсу е пбврска за плаќаое на Oпщуина Шуип 
какп ппднпсиуел на бараоеуп. 
 

Член 3 
 Средсувауа за кпфинансирашкп ушесувп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплауау пд Бучеупу на Ппщуина Шуип за 2022 гпдина. 

 
Член 4 

 Пваа Пдлука суапува вп сила нареднипу ден пд денпу, на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-2576/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

 282. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ СРЕДСТВА ЗА  

ФИНАНСИСКП УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП ПРПЕКТ 
 „ЗА МПДЕРЕН, УРБАН И ЧИСТ ГРАД“ 

 
I 
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 Се пбјавува Oдлука за пдпбруваое средсува за финансискп ушесувп на 
Ппщуина Шуип вп прпекупу „За мпдерен, урбан и шису град“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2577/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

 283. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип(„Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
18 април 2022 гпдина, дпнесе 
 

 П Д Л У К А 
ЗА ПДПБРУВАОЕ СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИСКП  

УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП ПРПЕКТ 
„ЗА МПДЕРЕН, УРБАН И ЧИСТ ГРАД“ 

 
Член 1 

  Ппщуина Шуип ќе ушесувува вп реализацијауа на прпекупу „За мпдерен, 
урбан и шису град“, сп сппсувенп ушесувп вп изнпс пд 600.000,00 денари. 
 

Член 2 
 Прпекупу „За мпдерен, урбан и шису град“ ќе биде аплициран дп 
Минисуерсувп за лпкална сампуправа пп пувпрен Јавен ппвик за финансираое 
на предлпг-прпекуи за намалуваое на диспариуеуиуе меду и вп рамки на 
плански регипни и згплемуваое на регипналнауа кпнкуренунпсу за 2022 гпдина, 
пп пдделни мерки и акуивнпсуи за рамнпмерен регипнален развпј. 

  
Член 3 

 Средсувауа за кпфинансирашкп ушесувп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплауау пд Бучеупу на Ппщуина Шуип за 2022 гпдина. 

 
Член 4 

 Пваа Oдлука суапува вп сила нареднипу ден пд денпу, на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
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Брпј 08-2577/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

 284. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  

НА ДПППЛНУВАОЕ НА ГПДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ 
 НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП  ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Oдлука за даваое спгласнпсу на дппплнуваое на Гпдищен 
план за врабпууваое на ЈП„Суипипн 2011“-Шуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2578/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 
285. 
Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3, суав 2 и 11 пд Закпнпу за 

врабпуениуе вп јавнипу секупр („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македпнија“ брпј  143/19, 14/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе  

 
П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ДПППЛНУВАОЕ НА ГПДИШЕН 
ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ШТИП 

ЗА 2022 ГПДИНА 
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Член 1 
 Се дава спгласнпсу на дппплнуваоеуп на Гпдищнипу план за врабпууваое 
на  ЈП „Суипипн 2011“-Шуип за 2022 гпдина. 
 

Член 2 
 Спсуавен дел на пваа Пдлука е дппплнуваоеуп на Гпдищнипу план за 
врабпууваое на ЈП „Суипипн 2011“-Шуип за 2022 гпдина сп архивски брпј 0403-
161/1 пд 05.04.2022 гпдина. 
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-2578/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

286. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА  
ЦЕНПВНИК НА ЈП „СТИПИПН 2011“- ШТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ 

 НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
I 

 Се пбјавува Oдлука за даваое спгласнпсу на Ценпвник на ЈП „Суипипн 
2011“- Шуип за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2579/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 



Стр. 472 Број 6  21 април 2022 

 

287. 
Врз пснпва на шлен 11 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК  
НА ЈП „СТИПИПН 2011“-ШТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ  

НА ЛПКЛАНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 

Член 1 
 Се дава спгласнпсу на Ценпвник на ЈП „Суипипн 2011“-Шуип за пдржуваое  
на лпклани пауищуа и улици. 
 

Член 2 
 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Ценпвнкпу на ЈП „Суипипн 2011“-Шуип за 
пдржуваое на лпклани пауищуа и улици сп архпвски брпј 0202-133/6 пд 
29.03.2022 гпдина. 

 
Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-2579/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
288. 
Врз основа на  член 19 став 2 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  

(„Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 
06/02,40/03,49/06,22/07,83/09,97/10,06/12,119/13,41/14,138/14,25/15,61/15,39/16,64
/18,35/19 и 275/19 и „Службен весник на РСМ“ број 275/19,) и член 11 став 2 точка 
7  од Статутот на ЈП „Стипион 2011”-Штип („Службен Гласник на Општина 
Штип” број 10/12 и  08/13 ), Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011” Штип на 
состанокот одржан на ден 29.03.2022 година, утврди  
 

ЦЕНОВНИК НА ЈП „СТИПИОН 2011“ШТИП 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  И УЛИЦИ  
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Член 1 
 Со овој Ценовник се утврдуваат цените на услуги за одржување на 
локалните патишта и улици што ги врши ЈП „Стипион 2011” Штип (во 
натамошниот текст:цени на услуги). 

 
Член 2 

 Цените на услугите од член 1 на овој Ценовник се однесуваат на:  
 

1. Редовно одржување на локалните патишта и градски улици  
1.1 Одржување на улици 
1.2 Одржување на локални патишта 
1.3.Санација на прекопи 

2. Инвестиционо одржување и комунално уредување на локалните патишта и улици 
2.1Атмосферска канализација 

3. Единечниценизаизградбанапартерниуредувањаиигралишта 
4. Користење на возила и градежни машини вклучени во зимско  одржување  
5. Работна рака 
6. Користење на возила и градежни машини вклучени во редовно одржување  

 
Член 3 

Единечните цени на услугите од член 1 на овој Ценовник се следните: 
 

1. Редовно одржување на локалните патишта и  улици   
 
1.1Одржување на улици 

  
р.б. 

опис ем Цена 
(денари) 

  1. Крпење на ударни дупки со претходно 
вертикално засечување  на ивиците во 
правилни геометриски  
форми,истење,обеспрашување,прскање  со 
битуменска нестабилна емулзија  на 
хоризонталните површини, a со РБ200 на 
вертикалните ивици,пополнување со топла 
асфалтна маса и набивање со машински 
набавни средства (со набавка на масата )   
БХНС -16а    
АБ-8/11         

 
 
 
 
 
 

тон 
тон 

 
 
 
 
 
 

9400 
9700 

2.  Крпење на ударни дупки со претходен ископ 
на земја или шљунак со одвоз на 
истиот,изработка на подлога од ситен песок 
пополнување со камена коцка 10/10/10 и 
набивање со машински набивни средства   

 
 
 

м2 

 
 
 
 

850 
3. ^istewe na odroni i nanosi so utovar i 

transport na materijalot na ras.(1-3) km. 
 

 
 
 

4. ^istewe na deponii od шut  i ѓubre so 
buldoжer bez utovar i transport na 

 
 час 

 
3200 
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materijalot. 
5. Ra~no ~istewe na otvoreni betonski 

kanali od nanosi i ѓubre so utovar i 
transport na materijalot na rast.(1-3)km. 

 
m3 

 
1300 

6. Nabavka na bela boja za patiшta, ~istewe 
i obele`uvawe na povrшinite za farbawe 
i farbawe na ozna~enite povrшini so  
boja  
-peшa~ki linii 
-Stop linija 
-Razdelna puna linija 
-Razdelna isprekinata linija 
-[trafirani povrшini  
- @olta polna razdelna linija 
-Strelki 
-Povrшini so `olta boja 
-tekst so `olta boja 
-`olta isprekinata linija 
-`olta polna linija 

 

 

 
m2 

m2 

m 

m 
m2 

m 
br. 
m2 

m2 

m 
m2 

 
 
 

230 
300 

50 
45 

230 
55 

350 
300 
300 

50 
300 

7. Набавка и поставување  на сообраќајни знаци 
комплет (со столб темел и споен материјал) 
 Видот и димензиите на сообраќајните знаци 
според приложената спецификација       

 
 

Бр. 

 
 
 

6300 
8. Postavuvawe (zamena na lokacijata) na 

soobrakajni zanci (bez nabavka na znakot) 
 

br. 
 

750 
9. Odr`uvawe i ~istewe na tirolski zafati  

od nanosi i ѓubre so utovar i transport na 
materijalot. 

 
 

m 

 
 

1000 
10. Odr`uvawe i ~istewe na uli~ni slivnici  

od nanosi i ѓubre so utovar i transport na 
materijalot. 

 
 

br. 

 
 

300 
11. Odr`uvawe i ~istewe na revizioni шahti 

na atmosferskata kanalizacija  od nanosi 
i ѓubre so utovar i transport na 
materijalot. 

 
 

br. 

 
 

500 

 
12. 

 
Odr`uvawe na zaшtitni ogradi 

 
kg. 

 
150 

 
13. 

Krpewe na udarni dupki na kolovoz od 
beton so prethodno zase~uvawe na ivicite 
so MB 30 

 
m3 

 
8450 

 
14. 

Krpewe na udarni dupki  na trotoari od 
paver elementi(bez nabavka na paver 
elementi) 

 
m2 

 
850 

15. Nabavka, transport i postavuvawe na 
metalna zaшtitna mre`a na kosina. 

 
m2 

 
350 

16 Набавка ,транспорт и монтажа на   
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поцинкувана или пластифицирана оградна 
заштитна мрежа за спортски игралишта и 
партерни уредувања  

m2 180 

17. Ra~no  ruшewe na ispukana karpa i 
~istewe na kosinata od sklonopadni 
par~iwa 

 
m2 

 
140 

18. Krpewe na udarni dupki so prethodno 
vertikalno zase~uvawe na ivicite vo 
pravilni geometriski formi, ~istewe, 
obespraшuvae, prskawe so bitumenska 
nestabilna emulzija na horizontalnite 
povrшini, a so RB-200 na vertikalnite 
ivici, popolnuvawe so ladna asfaltna 
masa i nabivawe so maшinski nabivni 
sredstva 
 

 
 
 
 
 

ton 

 
 
 
 
 

20000 
 

 
19. 

 
Odr`uvawe na semaforska 
signalizacija(krstosnica Dujle) 

 
мes. 

 
6500 

20. Nabavka na separiran pesok za zimsko 
odr`uvawe na ulicite i lokalnite 
patiшta i skladirawe vo hangarite. 

 
 

m3 

 
 

900 
21. Nabavka na industriska sol za zimsko 

odr`uvawe na ulicite i lokalnite 
patiшta i skladirawe vo hangarite. 

 
 

m3 

 
 

4900 
 
22. 

 
Izrabotka na gabioni 

 
m3 

                    
                       

4200                              
 

23.  
Izrabotka na `ardeweri 

 
broj 

                                        
350 

 
      1.2.Одржувањена локални патишта 
 

  
р.б. 

опис ем Цена 
(денари) 

 1. Krpewe na udarni dupki so prethodno 
vertikalno zase~uvawe na ivicite vo 
pravilni geometriski formi, ~istewe, 
obespraшuvae, prskawe so bitumenska 
nestabilna emulzija na horizontalnite 
povrшini, a so RB-200 na vertikalnite 
ivici, popolnuvawe so topla asfaltna 
masa i nabivawe so maшinski nabivni 
sredeva (so nabavka na masata) 
-BHNS - 16a 

 
 
 
 
 
 
 

ton 
ton 

 
 
 
 
 
 
 

9400 
9700 
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-AB-8/11 
2.  Postavuvawe na  soobraќajni znaci 

komplet  
(so stolb, temel i spoen materijal) 
Vidot i dimenziite na soobraќajnite 
zanci spored prilo`enata specifikacija 

 
 
 

br. 

 
 
 

2100 

3. Maшinski iskop na kanafki za 
odvodnuvawe so utovar i transport na 
iskopaniot materijal na rastojanie        (1-
3)km. 

 
 

m3 

 
 

340 

4. Popravka na bankini so mat. donesen so 
kamion na ras.(1-3)km. so nabivawe za 
d=10sm. 

 
m2 

 
100 

5. Krpewe na udarni dupki so prethodno 
vertikalno zase~uvawe na ivicite vo 
pravilni geometriski formi, ~istewe, 
obespraшuvae, prskawe so bitumenska 
nestabilna emulzija na horizontalnite 
povrшini, a so RB-200 na vertikalnite 
ivici, popolnuvawe so ladna asfaltna 
masa i nabivawe so maшinski nabivni 
sredстva(bez nabavka na masata) 

 
 
 
 
 
 

ton 

 
 
 
 
 
 

3500 

6. ^istewe na A.B.cevasti propusti m3 1300 
 

 
1.3.Одржување на прекопи 
 
р.б. опис Ед.м

ера 
Цена(ден) 

 
 
1. 

 
Конструкција од асфалтД=5см. БНХС - 16 

 
 
 

 
 
 

 
2. 

 
Конструкција од асфалтД=12см. БНХС - 22 

 
м2 

 
 

4200 
 
3. 

 
Конструкција од асфалтД=3см. АБ-8 

 
м2 

 
 

1050 
 
4. 

 
Конструкција од асфалтД=4см. АБ-11 

 
м2 

 

 
1 400 

 
5. 

 
Конструкција од ладна асфалтна маса 

 
тон 

 
                    28 000 

 
6. 

 
Конструкција од бетонД=10см 

 
м2 

 
 

1680 
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7. 

 
Конструкција од камена коцка 

 
м2 

 
 

2044 
 
8. 

 
Конструкција од бетонски елементи (павер) 

 
м2 

 
2044 

 
9. 

 
Ивичнаци бетонски врз бетонска подлога 

 
м 

 
1190 

 
10. 

 
Мали ивичнаци бетонски на бетонска подлога 

 
м 

 
856 

 
11. 

 
Набавка и вградување на тампон дробеник 

 
м3 

 
2100 

 
12. 

 
Ископ на земја со транспорт до 3 км. 

 
м2 

 
1050 

 
13. 

 
Засекување на коловозна конструкција од 
асфалт,бетон 

 
м 

 
376 

 
14. 

 
Санација на зелената површина 

 
м2 

 
70 

 
2.Инвестиционо одржување и комунално уредување на локалните патишта и 
улици 
rе

д. 
br

. 

 
Pozicija 

   е.м. cena 
(денари) 

1. Obele`uvawe i osiguruvawe na trasata m1 150 
2. Maшinski iskop na zemja III, IV kat. vo шirok 

otkop so buldoжer i butkawe do 60m  
-dodatok za iskop vo stena 

 
m3 
m3 

 
150 

1050 
3. Ra~en iskop na zemja III kat. vo шirok otkop m3 560 
4. Ra~en iskop na zemja IV, V kat. so kompresor m3 2200 
5. Ra~en iskop na zemja III kat. za drena`en rov ili za 

temeli na potporen zid  so шirina (0.6-1.0)m i 
dlabo~ina do 2m 

 
 

m3 

 
 

560 
6. Maшinski iskop na zemja III kat. za drena`en rov 

ili za temel na potporen zid so шirina (0.6-1.0)m i 
dlabo~ina do 2m 
 

 
 

m3 

 
 

250 

7. Maшinski iskop na humus vo sloj od 20 sm i transport 
na rastojanie do 50m. 

 
m2 

 
40 

8. Ra~no planirawe i nabivawe na terenot  so to~nost 
1sm 

m2 45 

9. Maшinsko planirawe i nabivawe na terenot so 
to~nost 1sm 

 
m2 

 
30 

10.  Izrabotka na drena`i so plasti~ni perforirani 
cevki(nabavka, postavuvawe i ispolna na rovot so 
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filtrski materijal) 
-F 100 
-F 150 
-F 200 

 
m1 
m1 
m1 

 
1500 
1820 
2400 

 
11. 

 
Ra~en utovar i transport na zemja so kamion na 
rastojanie od (3-5)km. 

 
m3 

 
320 

12. Maшinski utovar i transport na zemja so kamion na 
rastojanie od (3-5)km 

 
m3 

 
390 

13. Izrabotka na nasip vo sloevi od po 30sm so 
planirawe i valirawe 
-od zemjen materijal(bez transport) 
-od kamen materijal(bez transport) 

 
 

m3 
m3 

 
 

110 
900 

14. Izrabotka na nasip od re~en шqunak so nabivawe vo 
sloevi od po 30sm.(bez transport na materijalot) 

 
m3 

 
80 

15. Planirawe kosini na useci i nasipi m2 40 
 

16. Nabavka i ugraduvawe na re~en шqunak za tamponski 
sloj so dovoz na rastojanie od 12 km so planirawe i 
valirawe 

 
 

m3 

 
 

1200 
17. Nabavka i ugraduvawe na separiran krшen kamen 

(tol~enik) za tamponski sloj so dovoz na rast. 12 km. 
so planirawe i valirawe 

 
m3 

 
1500 

18. Izrabotka na bankini od re~en шqunak ( so 
transport)  
-od zemjan materijal 

m1 
m1 

110 
60 

19. Izrabotka na zemjani kanavki za odvodnuvawe  m1 130 
 

 
20. 

 
Izrabotka na vlezno izlezni glavi na propusti so 
MB30 

 
m3 

 
8500 

 
21. Nabavka, transport i ugraduvawe na betonski 

ivi~waci 18/24/100 na betonska podloga MB20 so 
fugirawe 

 
m1 

 
950 

22. Nabavka, transport i ugraduvawe na betonski 
ivi~waci 8/16/50 za trotoari na betonska podloga 
MB20 

 
m1 

 
600 

23. Nabavka, transport i ugraduvawe na betonski 
ivi~waci 5/19/100 za trotoari na betonska podloga 
MB20 

 
m1 

 
520 

24. Demonta`a na stari betonski ivi~waci na betonska 
podloga 

 
m1 

 
200 

25. Utovar,transport i monta`a na stari betonski 
ivi~waci 18/24/100 na betonska podloga MB20 

 
м1 

 
380 

26. Nabavka, transport i izrabotka na kolovozna 
konstrukcija od kamena kocka d=10sm vrz podloga od 
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siten pesok so nabivawe m2 850 
27. Ra~no vadewe i povtorno prereduvawe na kamena 

kocka(postoe~ka od lice mesto) 
 

m2 
 

490 
28. Maшinsko vadewe na kamena kocka so utovar i 

transport na rast. (1-3)km 
 

m2 
 

240 
29. Seewe, selektirawe, ~istewe i prereduvawe na 

kamena kocka  
 

m2 
 

370 
30. Ra~en utovar i transport na kamena kocka so kamion 

na rast. (1-3)km 
 

m2 
 

450 
31. Izrabotka na betonski kolovoz so MB30 so debelina 

(10-15)sm vo naizmeni~ni poliwa od 3m 
 

m3 
 

9800 
 

32. 
 
Izrabotka na betonski trotoari so MB20 so d=10sm. 

 
m3 

 
9000 

33. Izrabotka na betonski rigoli so dimenzii 0.75h0.10 
so MB30 

 
m1 

 
1100 

34. Nabavka, transport i ugraduvawe na beton za temeli 
so MB20 
MB30 

 
m3 
m3 

 
7500 
8000 

35. Oplatirawe, betonirawe i demonta`a na oplata na 
potporen zid MB30 
- so ednostruka oplata 
- so dvostruka oplata 
-so oplata so kanavuri 

 
 

m3 
m3 
m3 

 
 

13 000 
15 000 
16 000 

36. Oplatirawe, betonirawe i demonta`a na oplata za 
betonski skalnici so kosa plo~a d=12sm MB30 

 
m1 

 
950 

37. Ѕidawe na potporen ѕid od krшen kamen vo cementen 
malter 
-od krшen kamen postoe~ki 
-od krшen kamen dovezen na rast. 12km 

 
 

m3 
m3 

 
 

2800 
4800 

 
38. 

 
Izrabotka na betonski kanaleti so MB20 i d=10sm 

 
m3 

 
9700 

 
39. Izrabotka na monta`ni bet. kan.   

so dimenzii 60h25 sm 
so dimenzii 53h32 sm Dsr.=8sm. 

 
m1 
m1 

 
1100 
1100 

40. Nabavka, se~ewe, vitkawe i ugraduvawe na betonsko 
`elezo za armatura 

 
kg. 

 
150 

41. Nabavka, transport i ugraduvawe na ~eli~ni reшetki 
(tirolski) za ul. slivnici 

 
kg. 

 
190 

 
42. 

 
Nabavka, transport i ugraduvawe na bituminiziran 
шqunak so finiшer so valirawe 
-BNHS 16A 
-BNS 22A 
asfalt beton 
-AB 8/11 

 
 
 

sm/m2 
sm/m2 

 
sm/m2 

 
 
 

240 
230 

 
260 
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43. Nabavka, transport i ra~no ugraduvawe na 
bituminiziran шqunak so valirawe 
-BHNS 16A 
-BN 22A 
asfalt beton 
-AB 8 
-AB 11     
-AB 16 
-AB 11S 
-AB 16S 

 
 

sm/m2 
sm/m2 

 
sm/m2 
sm/m2 
sm/m2 
sm/m2 
sm/m2 

 
 

240 
230 

 
260 
240 
240 
240 
240 

44. Maшinsko se~ewe na kolovozna konstrukcija od 
asfalt sod=(10-15)sm. 

 
m1 

 
350 

45. Maшinsko strugawe na nazna~enite povr{ini 
zapisni~ki ili so proekt i odvoz na istruganiot 
materiјal   
a/ podol`no 
-narapavuvawe 
-strugawe 1-3 sm. 
-strugawe 3-5 sm. 
-strugawe 5-7 sm  
-strugawe 7-9 sm. 
b/ popre~no 
  cenata e 10% zgolemena vo odnos na podol`noto 
strugawe 

 
 
 
 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

 
m2 

 
 
 
 
 

100 
130 
150 
170 

46. Ruшewe na kolovozna konstrukcija od asfalt so 
debelina 
d=(10-15)sm. so kompresor 

 
m2 

 
330 

47. Krpewe na udarni dupki so prethodno zase~uvawe na 
ivicite vo pravilni geometriski formi, prskawe so 
bitumenska emulzija, popolnuvawe so asfaltna masa 
i nabivawe so maшinski nabivni sredstva 
-BNS  22A 
-BNHS 16A 
-AB 8/11 
-AB 16 

 
 
 
 

ton 
ton 
ton 
ton 

 
 
 
 

9380 
9400 
9700 
9400 

48. 
а. 

 
Nadgradba na postoe~ki rigoli(ili izrabotka novi-
bez ivi~nakot) so asfaltna masa so prethodno 
vertikalno zase~uvawe na podol`niot spoj so 
kolovozot, ~istewe, ramnomerno prskawe so 
bitumenska emulzija so valirawe so maшinski 
nabivni sredstva 
-BNS-16A 
-BNHS-22A 
-AB-8/11/16 
-AB-11S/16S 

 
 
 
 
 
 

sm/m2 
sm/m2 
sm/m2 
sm/m2 

 
 
 
 
 
 

240 
230 
260 
240 

б . Набавка и нанесување на битуменска емулзија врз коловоз   
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до 500 грама  на м2 m2 110 
49. Izrabotka na nasip od  materijal dovezen ra~ni 

koli~ki na ras, do 20m. 
 

m3 
 

450 
 
 

50. 

 
 
Utovar, transport i izrabotka na potporen zid od 
stari betonski rabnici vo cementen malter 

 
 

m3 

 
 

4800 

51. Izrabotka na betonski kanaleti so MB30 so dimenzii 
50 h 40 h 10 

 
m1 

 
1600 

 
52. Ra~en iskop na zemja III i IV kat. za za reviziona 

шahta. 
 

m3 
 

560 
53. Utovar, transport i izrabotka na zidovi na 

reviziona od stari betonski rabnici vo cementen 
malter. 

 
m3 

 
4800 

54. Izrabotka, transport i ugraduvawe na monta`ni 
armirano betonski plo~i 1.20 h 0.6 h 0.10 za 
pokrivawe na reviziona шahta. 

 
br. 

 
1600 

55. Maшinski iskop zemja 3 i 4 kat. so utovar i transport 
do 3km. 

 
m3 

 
260 

  
56. 

 
Ruшewe na betonski rabnik 18/24/100 so odvoz do 3km. 

 
m 

 
250 

 
57. 

Ra~en iskop na zemja 3 i 4 kat. so utovar i transport 
do 3km. 
 

 
m3 

 
560 

58. Oplatirawe, betonirawe i demonta`a na oplata za 
nadgradba na betonski skalnici d=12sm MB30 

 
m3 

 
1500 

59. Utovar i transport na materijal (zemja, {qunak, 
resok)so ra~na koli~ka na rast. od 20m 

 
m3 

 
600 

60. Ra~no vadewe na postoe~ki betonski plo~i 20h20h5 so 
utovar i transport so kamion na ras. do 5km. 

 
m2 

 
120 

 
61. 

Demonta`a na stari metalni stolbovi za uli~no 
osvetluvawe so utovar i transport so kamion na ras. 
do 5km. 

 
br. 

 
850 

62. Ruшewe na postoe~ki betonski zidovi na tirolska 
reшetka so pikamer na komprimiran vozduh. 

 
m3 

 
1800 

 
63. 

Nabavka, transport i izrabotka na trotoarska 
konstrukcija od paver elementi 20/10/6 vrz podloga od 
sitna kamena rizla so nabivawe 

 
m2 

 
950 

 
64. 

 
Ѕидањенаѕид so betonski blokovi 0.4 h 0.20 

 
m2 

 
1600 

 
65. 

Utovar,transport i izrabotka na trotoarska 
konstrukcija od stari betoski plo~ki 0.25 h 0.25 vrz 
podloga od siten pesok fugirani vo cementen malter 

 
m2 

 
440 

66. Nabavka i monta`a na betonski plo~ki 0.5 h 0.70 h 
0.15 armirani so mre`a vo 2sloja  

 
br. 

 
850 
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67. 

 
Demonta`a na postoe~ka konstrukcija od lim 10 h 0.08 

 
m2 

 
300 

 
68. 

 
Ruшewe na zid od kamen 

 
m3 

 
1200 

 
69. 

Oplatirawe, betonirawe i demonta`a na oplata na 
potporen zid d=15sm betonska kapa. 

 
m3 

 
15000 

 
70. 

Krpewe na udarni dupki so prethoden iskop na 
{qunak vrz podloga od siten pesok i popolnuvawe so 
paver elementi 

 
 

m2 

 
 

950 
71. Nabavka i postavuvawe na soobra}ajni ogledala 

komplet so stolb, temel i spoen  materijal 
 

br. 
 

11500 
 

72 
 
Nabavka i monta`a na `elezni ankeri 

 
br. 

 
95 

 
73. 

Nabavka i vgraduvawe na betonski blokovi za 
zategnuvawe na mre`a 

 
 
 

br. 

 
 
 

190 
 

74.    
Nabavka, transport i izrabotka na nasip od brdski 
шqunak so nabivawe vo sloevi od po 30sm. 

 
m3 

 
700 

 
75. 

Nabavka,transport i ugraduvawe na re~en шqunak za 
fino planirawe na terenot so prose~na debelina (3-
5)sm. 

 
m3 

 
750 

 
76.    

Izrabotka na potporen zid od betonski blokovi 0.2 h 
0.25 h 0.40 vo cementen malter. 
 

 
m2 

 
1900 

77.    Nabavka, transport i vgraduvawe na kanalizacioni 
cevki 
F 160 
F 200 

 
m 
m 

 
500 
650 

 
78. 

Izrabotka na monta`na reviziona {ahta od PVC 
cevka F1000 vrz koja e postavena arm.betonska plo~a 
1.50 h 1.50 h 0.20 so metalen kapak so obraboteno 
betonsko dno  i visina 1.5m. 

 
 
 

br. 

 
 
 

30000 
 

79. 
 
Postavuvawe na liveni kapaci od 80 kg. "Skopje" 
 

 
kom. 

 
14000 

 
80. 

 
Postavuvawe na liveni kapaci od 160 kg. "Skopje" 

 
kom. 

 
27000 

 
81.    Izrabotka na monta`en potporen zid od 

arm.betonski elementi so dimnzii (0.15 h 0.15 h 2.0) i 
(0.15 h 0.15 h 1.5) so ispuna od kamen materijal. 

 
 

m3 

 
 

8500 
82.    Demonta`a na iskrшeni  arm.betonski plo~i so 

dimenzii 1.20 h 0.50 h 0.08 so utovar i transport na 
ras. do 5km. vo deponija. 

 
 

br 

 
 

550 
83. Nabavka, transport i monta`a na arm.bet. plo~i so   
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dimenzii 1.20 h 0.50 h 0.08  br. 1800 
 

84. 
 
Nabavka na boja i farbawe na metalna ograda . 

 
m2 

 
300 

 
85.    

Izrabotka i monta`a  na nova  metalna ograda so 
minimizirawe i farbawe so transport na rast. do 
5km. so obezbeduvawe na soobraќajot. 

 
 

kg 

 
 

110 
 

86. 
Popravka na oшtetena metalna ograda so 
ankerisuvawe i zavaruvawe na objektot so 
obezbeduvawe na soobra}ajot i transport do 5km. 

 
 

~as 

 
 

500 
87.    ^istewe na atmosferska kanalizacija so cisterna za 

~istewe (kanalxetka) 
 

~as 
 

5000 
88. Nabavka, transport i vgraduvawe na komplet metalen 

slivnik od 80kg. 
 

br. 
 

14000 
89.    Nabavka i mnota`a na katadiopteri na elasti~na 

ograda i na ograden zid. 
 

br. 
 

250 
90. Nabavka, transport i vgraduvawe na kanalizacioni 

cevki F 315. 

 

m 
 

950 
91. Nabavka, transport i ugraduvawe na metalna 

elasti~na ograda. 

 

m 
 

4400 
92. Nabavka, transport i ugraduvawe  na metalni 

stolb~iwa na trotoari. 
 

br. 
 

2000 
93. Набавка на боја и фарбање на бетонски површини           м2 300 

 
 
 
94. 

 
Утовар,транспорт и вградување на бетонски рабници 
20/24/100(набавени од инвеститорот)на бетонска подлога 
со МБ20 со фугирање 

     
     м1 

 
300 

 
95. 

Утовар,транспорт и вградување на бетонски рабници 
8/16/50(набавени од инвеститорот)за тротоари на  
бетонска подлога со МБ20 со фугирање 

     
    м1 

 
250 

 
96. 

Утовар,транспорт и изработка на тротоарска конструкција 
од павер елементи 20/10/6 (набавени од инвеститорот)врз  
подлога од ситна камена ризла (3-5)цм со набивање 

     м2 260 

2.1.Атмосферска канализација 
red. 
broj 

 
Pozicija 

ем цena 
(денари) 

1. Obele`uvawe i osiguruvawe na trasata m1 150 
 

2. Maшinski iskop na zemja III kat. za kanalski rov 
so шirina (0.6-1.0) 
-na dlabo~ina od 2m 
-na dlabo~ina od (2-4)m 

 
 

m3 
m3 

 
 

250 
400 

3. Ra~en iskop na zemja III kat. za kanalski rov so 
шirina (0.6-1.0) 
-na dlabo~ina od 2m 
-na dlabo~ina od (2-4)m 

 
 

m3 
m3 

 
 

560 
860 
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4. Ra~en iskop na zemja IV, V kat. za kanalski rov so 
шirina (0.6-1.0) so 
kompresor. 
-na dlabo~ina od 2m 
-na dlabo~ina od (2-4)m 

 
 
 

m3 
m3 

 
 
 

1250 
1800 

5. Grubo i fino planirawe na kanalskiot rov vo 
zemja 

m2 50 

6. Nabavka, transport i ugraduvawe na A.B. vibro 
presovani cevki tip "Karpoш" 
- F 300 
- F 500 
- F 800 
- F 1000 
- F 1500 

 
 

m1 
m1 
m1 
m1 
m1 

 
 

3500 
4400 
8000 

10000 
12500 

7. Izrabotka na A.B. revizioni шahti so dvostruko 
oplatirawe bez kapaci 

 
m3 

 
12000 

8. Nabavka, transport i ugraduvawe na monta`ni 
шahti tip "Karpoш" bez kapak 

 
m1 

 
 

 
9. 

 
Postavuvawe na liveni kapaci od 80 kg.  

 
kom. 

 
14000 

10. Postavuvawe na liveni kapaci od 160 kg.  kom. 27000 
11. Ra~no zatrupuvawe na kanalski rov so nabivawe vo 

sloevi 
 

m3 
 

260 
12. Razupirawe na kanalski rov so slab pritisok i 

шirina na rovot do 2m i dlabo~ina do 4m 
 

m2 
 

200 
13. Maшinsko zatrupuvawe na kanalski rov m3 160 
14. Posipuvawe so siten pesok na kanalski rov m3 1100 
15. Potkrevawe na шahti na kota na niveleta par. 3000 
16. Spuшtawe na шahti na kota na nivelrta par. 3000 

 

 
17. 

 
Maшinski utovar i transport na viшok zemja so 
kamion na rastojanie do 10 km 

 
 

m3 

 
 

260 
18. Ra~en utovar i transport na viшok zemja so kamion 

na rastojanie do 10km 
 

m3 
 

460 
19. Utovar i transport na materijal so ra~na koli~ka 

na rast. od 20m 
 

m3 
 

600 
20. Postavuvawe na liveni kapaci od 30 kg. Кom. 4200 

 
3.Единечни цени зa izgradba na parterni ureduvawa i igraliшta 
 

red. 
broj 

Pozicija edin. 
mera 

cena 

1. Priprema na 
gradiliшte,organizirawe na 
zatvoren ili zagraden     

 
пauш. 

 
5000 
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prostor za odlagawe na 
grade`en materijal i alat 

 

2. Postavuvawe na informativna tabla so 
potrebnite osnovni podatoci za gradbata 

 
пauш. 

 
2000 

3. Ras~istuvawe na lokacijata od materijali i 
urbana oprema koja mo`e da se 
otstrani,niskosteblesti rastenija i sl i odvoz do 
lokacioja odredena od nadle`en organ 

 
пauш. 

 
25 000 

 
4. 

 
Obnovuvawe na to~ki i iskol~uvawe na objektot  
 

 
пauш. 

 

15000 
 

 

 
5. 

Nabavka i postavuvawe na lulaшki na prethodno 
betonirani temeli 
 

 
kom 

 

 
20 000 

 
6. Nabavka i postavuvawe na klackalici na 

prethodno betonirani temeli 
 

 
kom 

 

 
15 000 

 
7. Nabavka i postavuvawe na fontana za piewe voda 

na prethodno betonirani temeli 
 

 
kom 

 

 
20 000 

 
8. Izrabotka i montirawe na nastreшnica za 

{estoagolno senilo so klupi pricvrsteno na 
prethodno betonirani temeli 
-so ~eli~na konstrukcija 
-so drvena konstrukcija 

 
 
 
 

kom 
 

 
 
 
 

78 000 
60 000 

9. Nabavka i postavuvawe na klupi na predhodno 
betonirani temeli so pripremeni potrebni 
ankeri za pricvrstuv 
 

 
 

kom 
 

 
 

8 000 
 

10. Nabavka i postavuvawe na korpi za otpadoci 
gotovi po katalog 

kom 
 

3 000 
 
 
 

 
11. 

 
Nabavka i montirawe na stolb za zname na 
prethodno betoniran armirano betonski  temel и 
ankerisawe.Visina na stolb do 6m 

 
kom 

 

 
30 000 

 

 
12. 

 
Nabavka i postavuvawe na kandelabri na 
prethodno betonirani temeli so ankerisuvawe 
 

 
 

kom 
 

 
 
30 000 
 

              
13. 

 
Nabavka i postavuvawe na  mre`a za gol и stativi 
za mal fudbal 

 
kom 

 

 
10 000 
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14. Nabavka i postavuvawe na konstrukcija so gumi 

/det igra~ka/ na prethodno betonirani temeli 
 

 
kom 

 

 
15 000 

 
15. Фарбање na postoe~ki elementi za detski 

igraliшta 
 

    kom 
 

     1 500 
 

16. Izrabotka i postavuvawe na piramida `ardiwera 
po detal na arm bet temeli  
 

 
kom 

 

 
25 000 

 
17. Nabavka i postavuvawe na gotovi cveќarnici na 

kaskadno pripremen teren 
    kom 

 
      600 

 
18. Nabavka,transport и  postavuvawe na kamen 

rabnik  
 

      m 
 

1200 
 

19. Postavuvawe na kameni plo~i  vrz sloj od pesok so 
шirina od 3sm predhodno  dobro nabien  

 
m2 

 

 
2 400 

 
20. Zidawe na kameni zidovi za ograda so visina od 

70sm po daden detal so stolbovi na odredeno 
rastojanie.  
 

 
m3 

 

 
6 000 

 

21. Izrabotka i montirawe na drveni detska kolibi   
so skali pricvrsteno na prethodno betonirani 
temeli 
 

 
kom 

 
50 000 

 

22. Izrabotka i postavuvawe na kosa ka~uvalka   po 
detal na prethodno bet temeli od `elezna 
konstrukcija 
 

 
kom 

 
25 000 

23. Nabavka i postavuvawe na logorov ogan izraboten 
po detal 

kom 30 000 

24. Izrabotka i montirawe na drvena detska ku}i~ka  
so skali pricvrsteno na prethodno betonirani 
temeli 
 

 
kom 

 
35 000 

 

25. Izrabotka i postavuvawe na klupi so masa za 
tabla za шah so dim 2,0m/1,8m picvrstena za arm 
bet temeli prethodno betonirani po detal so 
polukru`na forma 
 

 
kom 

 
18 000 

 

26. Nabavka i postavuvawe na konstrukcija so ja`iwa 
na  prethodno betonirani temeli 

 
kom 

 
30 000 

 
 

27. 
Nabavka ,transport и postavuvawe na 
kostruklcija za koш so tabla, stolb и mre`a 

 
kom 

 
35 000 
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28. 

 
Crtawe na edukativni sodr`ini /klin 
plo~ka,sportski teren,detsko igraliшte 

 
 

пauш. 

 
 

5 000 
 
 

 
29. 

 
Intervencija kaj lulaшka,klackalica и tobogan 
so farbawe и dopolnuvawe so elementi   
 

 
kom 

 
3 000 

 

30. Povekenamensko detsko igraliшte 
 

 
kom 

 
100 000 

31. Detska lizgalka 
 

 
kom 

 
 65 000   

 
32. 

 
Drvena vodotporna tabla 
 

 
     kom 

   
     6 000                    

 
33. Mre`a za obra~ 

 
     kom      1 200                       

 
34. Metalen obra~ za koш 

 
     kom      5 000                          

 
36. Izrabotka и monta`a na armirano betonski 

elementi zaedno so betonirawe na arm bet temeli 
za zaшtita na vozilata na patiшtata  
"wu xersi"MB 30 
 

 
m 

 
 8 000 

 

37 Izrabotka i montirawe na standardna 
nastreшnica / ~ekalna/ /za avtobuska postojka od 
metalni profili komplet so fundamenti i 
ankerni plo~ki so dim / 2mh5m / 

kom 60 000 

38 Nabavka i postavuvawe na kameni plo~i vrz 
podloga od cementen malter 
od 2-3sm 
od  3-5sm 
od  5-10sm 
Samo rabotna raka 
od  2-3sm 
od 3-5sm 
od 5-10sm 

 
 
 
 

     m2 
 

 
 

     700 
900 

1 200 
 

      250 
  350 
  450 

39 Nabavka i postavuvawe na RE  
korugirani cevki sn-4 
F 110 
F 200 
F 250 
F 315 
F 800 

  
 
    250 

500 
850 

1400 
8260 
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F1000 13000 
 
4.Возила и градежни машини вклучени во зимско одржување 
 
Red. 
br. 

Vid na vozilo (maшina) Efektivni  
den./~as 

Priprema 
den./~as 

1. Fap 1414 so posipuva~ na sol i 
hidrauli~en plug 

 
2 400 

 
720 

 
2. 

 
Traktor  utovariva~ 

 
1 200 

 
400 

 
3. Tam~e so hidrauli~en plug 1 200 440 
4. Maшina "KAT" D428 3 500 820 

 
5. Vibro valjak  1.5ton 1500  

 
6. Lada niva 500 / 

 

 
5.Работна рака 
 

 
6.Возила и градежни машини вклучени во редовно одржување 
 
Red. 
br. 

Vid na vozilo (maшina) Efektivni  
den./~as 

1. Fap 1414  3600 
2. Traktor utovariva~ 1800 
3. Tam~e  1800 
4. Maшina "KAT" D428                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        5250 
5. Vibro valjak  1.5ton 2250 
6. Vibro plo~a 900 

  
 
 
Сите горенаведени цени во овој ценовник се цени во кои не е пресметан ДДВ. 

 
Член 4 

Red. 
br. 

Struktura na rabotnata raka Cena na rabotnata 
raka 

den./~as 
1. In`ener 420 
2. Voza~ 320 
3. Rabotnik 300 
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 За сите позиции кои не се опфатени со овој Ценовник, а може да се појават 
при извршување на програмските задачи, цените на градежните позиции ќе бидат 
формирани согласно важечките норми во градежништвото. 
 Доколку ЈП „Стипион 2011“-Штип при реализација на програмските задачи 
ангажира други специјализирани фирми за таа дејност, цените ќе бидат 
формирани врз база на единечните цени добиени од постапката за јавна набавка 
зголемени  10% за трошоците на работење на ЈП „Стипион 2011“-Штип. 
 

Член 5 
 Ценовникот влегува на сила по добиената согласност од страна на Советот 
на Општина Штип и ќе се објави во „Службен Гласник на Општина  Штип“. 
 
 
 

Брпј 0202-133/6 
29.05.2022 гпдина 

 
Шуип 

 Управен одбор 
на ЈП „Стипион 2011“Штип 

 Претседател, 
 

Панче Стефановски, с.р. 

 
289. 
Врз основа на член 11 став 2 точка 7 од Статутот на ЈП „Стипион 

2011“Штип(„СЛ.Гласник  на Општина Штип“ број 10/12 и 8/13 ), Управниот 

одбор на ЈП„Стипион 2011’Штип на седницата одржана на ден    29.03.2022 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип  
за одржување на локални патишта и улици 

 
Член 1 

Се утврдува Ценовникот на ЈП„Стипион 2011 “Штип за одржување на 

локални патишта и улици. 
 

Член 2 
Ценовникот наведен во член 1 од Оваа Одлука е составен дел на истата. 

 
Член 3 

Со давање на согласност на овој Ценовник од страна на основачот 

,Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ за одржување на локални патишта и улици 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 18/13) и Одлуките за измена и 

дополнување на овој Ценовник („Службен гласник на Општина Штип “ број  

8/14,13/14 и 1/18) се ставаат вон сила . 
 

Член 4 
Одлуката влегува во  сила со денот на донесувањето. 
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Брпј 0202-133/5 
29.03.2022 гпдина 

Шуип 

 Управен одбор 
на ЈП „Стипион 2011“Штип 

 Претседател, 
Панче Стефановски, с.р. 

 
 
290. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАОЕ НА ДУШКП МАНЕВ 
 
I 

 Се пбјавува Oдлука за пдпбруваое финансиски средсува за лекуваое на 
Дущкп Манев. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2580/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
291. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ЗА ЛЕКУВАОЕ НА ДУШКП МАНЕВ 

 
Член 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува за лекуваое на Дущкп Манев вп 
висина пд 3.000,00 денари. 
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Член 2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Шуип за 2022 гпдина.  
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип”. 
 
 

Брпј 08-2580/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 292. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПЛАН И ПРПГРАМА ЗА КПНТРПЛА НА ПППУЛАЦИЈАТА 

 НА БЕЗДПМНИ КУЧИОА НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се пбјавува План и Прпграма за кпнурпла на пппулацијауа на бездпмни 
кушиоа на уериупријауа на Ппщуина Шуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2581/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

293. 
Врз пснпва на шлен 28 пд Закпнпу за защуиуа и благпспсупјба на живпуниуе 

(„Службен весник на РМ“ брпј 149/14; 149/15 и 53/16) и Правилник за 
ппсуапкиуе за залпвуваое, инуервенции и уреуман на бездпмниуе кушиоа, 
нашинпу на спрпведуваое на уесупу за спцијализација, нашинпу и спдржинауа на 
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ппдаупциуе за впдеое на евиденција и нашинпу на врщеое на надзпр, услпвиуе 
за пдпбруваое на прифауилищуауа, фпрмауа и спдржинауа на бараоеуп за 
пдпбруваое, какп и фпрмауа и спдржинауа и нашинпу на впдеое на регисуарпу 
на пдпбрени прифауилищуа („Службен весник на РСМ“ брпј 44/21) и шлен 21 суав 
1 упшка 36 пд Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуинауа Шуи“ 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), а сп цел да се 
ууврдау нашиниуе и меупдиуе сп кпј вп иднина би се впсппсуавил сппдвеуен 
сисуем на кпнурпла на пппулација на кушиоа, сп щуп би се намалил брпјпу на 
бездпмниуе кушиоа на нејзинауа уериуприја, Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
ПЛАН И ПРПГРАМА  

ЗА КПНТРПЛА НА ПППУЛАЦИЈАТА НА БЕЗДПМНИ КУЧИОА  
НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППШТИНА ШТИП 

 
 

1. Впвед 
Прпграмауа за рещаваое на прпблемпу сп бездпмниуе кушиоа-уреуман на 

бездпмни кушиоа, пднпснп нерегисурирани и регисурирани кушиоа, зауекнауи 
на јавни ппврщини без присусувп на сппсувеникпу, е вп спгласнпсу сп шлен 28 пд 
Закпнпу за защуиуа и благпспсупјба на живпуниуе („Службен весник на РМ“ брпј  
149/14; 149/15 и 53/16) и пбврскиуе на ппщуинауа кпи прпизлегуваау пд исуипу 
закпн. Сп пваа Прпграма се ууврдуваау акуивнпсуиуе за уреуираое на 
бездпмниуе кушиоа, пднпснп нерегисурирани и регисурирани кушиоа зауекнауи 
на јавни ппврщини без присусувп на сппсувеникпу, услпвиуе, прганизацијауа и 
пбемпу на изврщуваоеуп, какп и нашинпу на финансираое. 

За рещаваое на прпблемпу ппврзан сп згплеменпуп присусувп на 
бездпмни кушиоа, пднпснп за кпнурпла на нивнипу брпј, пд сурана на Свеускауа 
здравсувена прганизација, какп единсувенп ефикасен и пддржлив е преппрашан 
хуманипу нашин на уреуираое на пвие живпуни, у.е. нивнауа маспвна 
суерилизација, вакцинација и ппвупрнп враќаое на уериупријауа пд кпја се 
залпвени. 

Ппупшнп, Прпграмауа ппдразбира залпвуваое и маспвна суерилизација/ 
касурација и вакцинација на бездпмниуе кушиоа, у.е. сиуе кушиоа дефинирани 
какп слпбпдни на пдредена уериуприја. Пп суерилизацијауа/ касурацијауа,уесу за 
спцијализација и вакцинацијауа на бездпмниуе кушиоа, исуиуе се враќаау на 
уериупријауа пд кпја щуп биле залпвени и каде щуп прпдплжуваау да живеау. 

 
2. Цел на прпграмата 

Главнауа цел на прпграмауа е кпнурпла над пппулацијауа на бездпмниуе 
кушиоа вп Ппщуина Шуип, ефикаснп, пдгпвпрнп, хуманп, урајнп надминуваое на 
прпблемпу сп щуп ќе се гарануира здравсувенауа защуиуа и јавнауа безбеднпсу 
на населениеуп и спреши спздаваое/прилив на нпви кушиоа на улица преку 
спрпведуваое на сурауегијауа „залпви-суерилизирај-вакцинирај- врауи“ на 
бездпмниуе кушиоа и сиуе кушиоа кпи се зауекнауи слпбпдни на улица. 
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3. Предмет на прпграмата 

Предмеу на прпграмауа е ппределуваое на мерки и акуивнпсуи щуп уреба 
да се превземаау на уериупријауа на Ппщуина Шуип, за ефикасна кпнурпла на 
пппулацијауа на бездпмни кушиоа. 

Акуивнпсуиуе на хуманп уреуираое на бездпмни кушиоа на уериупријауа 
на Ппщуина Шуип ќе ппфауау: 

- залпвуваое на кушиоауа; урансппру дп прифауилищуеуп; 
- прием и преглед на дпкупр пп веуеринарна медицина; 
- лабарпуприскп испиууваое на заразни бплесуи спгласнп прпписиуе пд пбласуа 

на веуеринарнпуп закпнпдавсувп; 
- веуеринарнп медицински уреуман на кушиоауа, пварихисуерсупмија и 

прхиекупмија; 
- ппсупперауивнп смесууваое и нега;  
- Спрпведуваое на уесу за спцијализација на куше; 
- вакцинација и дехелменуација; 
- пбележуваое на кушиоауа(ущна маркица,микрпшип); 
- враќаое на залпвениуе кушина на репнпу на нивнпуп залпвуваое или 

вдпмуваое на кушиоауа; 
- еууаназија на кушиоауа спгласнп прпписиуе пд пбласуа на  

веуеринарнпуп здравсувп;  
- едукација и ппдигнуваое на јавнауа свесу кај населениеуп. 
- Внпс на ппдаупци и навременп ажурираое на Инфпрмауивнипу сисуем вп 

Агенцијауа за храна и веуеринарсувп. 
 
4. Планирани активнпсти 

За реализација на прпграмауа, Ппщуина Шуип сп пбјавуваое на јавна 
набавка ќе избере ппераупр сп регисуриранп прифауилищуе за кушиоа скиуници 
и нерегисурирани кушиоа вп Агенција за Храна и Веуеринарсувп, спгласнп 
Правилник за ппсуапкиуе за залпвуваое, инуервенции и уреуман на бездпмниуе 
кушиоа, нашинпу на спрпведуваое на уесупу за спцијализација, нашинпу и 
спдржинауа на ппдаупциуе за впдеое на евиденција и нашинпу на врщеое на 
надзпр, услпвиуе за пдпбруваое на прифауилищуауа, фпрмауа и спдржинауа на 
бараоеуп за пдпбруваое, какп и фпрмауа и спдржинауа и нашинпу на впдеое на 
регисуарпу на пдпбрени прифауилищуа („Службен весник на РСМ“ брпј 44/21). 
Склушуваоеуп на рамкпвнауа сппгпдба сп ппераупр сп регисуриранп 
прифауилищуе за кушиоа скиуници и нерегисурирани кушиоа вп Агенција за 
Храна и Веуеринарсувп се пшекува да биде вп месец Мај 2022 гпдина. 

Лицауа кпи ќе врщау хуманп залпвуваое на кушиоауа кпи ќе бидау 
пбезбедени пд изведувашпу на планпу и прпграмауа, не смеау да шувсувуваау 
анимпзиуеу и предрасуди кпн бездпмниуе кушиоа, уреба да  се ппремени сп 
сппдвеуна унифпрма и средсува за лишна защуиуа, какп и ппрема; сппдвеунп 
впзилп и прикплка, јамка и мрежи за залпвуваое, кпрпи - кафези за урансппру, 
пкплуврауници и впдилки, сппдвеуни средсува и ппрема за евиденција и 
иденуификација на залпвениуе живпуни. 
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Трансппрупу пд месупуп на залпвуваое дп прифауилищуеуп, се врщи сп 
специјалнп впзилп ппременп сп сппдвеуна ппрема за смесууваое на кушиоауа. 

 

 Прифауилищуе и медицински уреуман 
Секпе залпвенп куше се нпси вп ценуар за уреуираое на бездпмниуе 

кушиоа (прифауилищуе), каде ппдлпжи на клинишки преглед, хирурщки зафау-
суерилизација /касурација,уесу за спцијализација, вакцинација, прпшисууваое пд 
внаурещни и надвпрещни паразиуи. Секпе куше е евиденуиранп/регисуриранп вп 
базауа на ппдаупци, какп и пбележанп (сп ущна маркица и/или шипираое) на 
нашин кпј нема да му пришинува никаква бплка или ураума. Прифауилищуеуп да 
ги задпвплува прппищаниуе нпрми вп Правилник за ппсуапкиуе за залпвуваое, 
инуервенции и уреуман на бездпмниуе кушиоа, нашинпу на спрпведуваое на 
уесупу за спцијализација, нашинпу и спдржинауа на ппдаупциуе за впдеое на 
евиденција и нашинпу на врщеое на надзпр, услпвиуе за пдпбруваое на 
прифауилищуауа, фпрмауа и спдржинауа на бараоеуп за пдпбруваое, какп и 
фпрмауа и спдржинауа и нашинпу на впдеое на регисуарпу на пдпбрени 
прифауилищуа („Службен весник на РСМ“ брпј 44/21). Сп кушиоауа рабпуау самп 
веуеринарни лица и сурушни лица кпи сакаау живпуни, кпи немаау сурав или 
анимпзиуеу кпн живпуниуе, лица кпи ппминале сппдвеуни пбуки и припадници 
пд здруженија за защуиуа на живпуни. Тие сп кушиоауа се пбврзани да 
ппсуапуваау грижливп, хуманп, задпвплувајќи ди суандардиуе прппищани сп 
Закпнпу за защуиуа и благпспсупјба на живпуниуе. За живпупу на кушиоауа мпже 
да пценува самп веуеринарнп лице. Пднпспу кпн кушиоауа мпже да биде 
предмеу на мпниуприраое пд сурана на здруженијауа за защуиуа на живпуни, сп 
цел, при евиденуираое на пдредени нерегуларнпсуи, да се укаже ппмпщ за 
нивнп надминуваое (спгласнп еврппскиуе најдпбри пракуики вп пвпј дпмен). 

 

 Лабарауприскп испиууваое за бплесуа Лајщманипза 
          Пд секпе залпвенп куше се зема крв за лабарауприскп испиууваое за 
бплесуа лајщманипза и сп сиуе бездпмни кушиоа кпи ќе бидау ппзиуивни на 
лајщманипза ке се ппсуапува вп спгласнпсу сп акууелнауа гпдищна наредба за 
здрасувена защуиуа на живпуниуе. 
 

 Суерилизација (пварипхисуеркупмија и прхиекупмија) 
Суерилизација какп најефикаснауа мерка спрешува некпнурплиранп 

размнпжуваое, намалуваое на брпјпу на напущуени кушиоа на јавни ппврщини 
и регулација на брпјкауа на пппулација и прифауилищуа. Исуп уака впсппсуавува 
кпнурпла и репрпдукција на сппсувенициуе на кушиоа, уака щуп вп наредниуе 3-
4 гпдини целпснп би се рещил пвпј прпблем на напущуени кушиоа. 

Суерилизацијауа на женскиуе и мащкиуе кушиоа се врщи ппсле деуален 
клинишки преглед. Сиуе кушиоа кпи пп мислеое на веуеринарпу ги испплнуваау 
криуериумиуе за пперација се пперираау-суерилизираау. 

Вп ппсупперауивнипу перипд кушиоауа се смесууваау вп наменски кафези, 
пднпснп бпкспви, се врщи редпвнп хранеое и се ппд ппсупјан надзпр пд 
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спдвеуни сурушни лица. Бпкспвиуе вп суаципнарпу редпвнп се шисуау, се врщи 
дезинфекција и дезинсекција, а пп ппуреба и сппдвеуна дерауизација на целипу 
прпсупр на прифауилищуеуп. 

На кушиоауа се врщи уесу за спцијализација на кушиоа (Тесупу гп врщи 
лице кпе има пвласууваое пд Агенцијауа за храна и веуеринарсувп) и ќе биде 
спрпведен ппсле 5 дена пд залпвуваоеуп заупа щуп на кушеуп му се псуава 
перипд за адапуација вп прифауилищуеуп. 

 Кушиоауа щуп гп пплпжиле уесупу ќе им се изврщи вакцинација прпуив 
беснилп и дехелменуизација (пбезпаразиууваое). Кушиоауа  кпи ќе се врауау на 
репнпу за залпвуваое ппкрај упа щуп ќе се микрпшипирани,ќе бидау видливп 
пбележани сп ущна маркица вп бпја прппищана вп гпдищнауа наредба за 
здрасувена защуиуа. 

Пние кушиоа кпи нема да гп пплпжау уесупу пднпснп ќе бидау прпгласени 
за ппасни нема да се врауау вп регипнпу на залпвуваое ууку ќе бидау ппнудени 
за вдпмуваое,а пп исуек на 30 дена пд мпменупу на спрпведуваое на уесупу за 
спцијализација пп исцрпуваое на сиуе мпжнпсуи за вдпмуваое кушиоауа ќе 
бидау еууанизирани.Пдлукауа за еууаназија и самауа еууаназија ја врщи Дпкупр 
пп веуеринарна медицина. 

 
Ппсвпјуваое и вдпмуваое 

Ппсвпјуваое и вдпмуваое е најхуман нашин за згрижуваое на напущуениуе 
кушиоа. Сиуе живпуни кпи се вдпмуваау мпра да бидау вакцинирани, 
суерилизирани и да имаау микрпшип, а пваа ппсуапка важи и за сппсувеникпу кпј 
веќе имал вдпменп живпунп. 

Сп цел да се плесни и прпмпвира вдпмуваоеуп на бездпмниуе кушиоа, 
суаципнариуе уреба да спрабпууваау сп здруженијауа за защуиуа на живпуни 
какп и заинуересирани градани. 

Задплжиуелнп е редпвнп фпупграфираое на сиуе живпуни и нивнп 
пбјавуваое на наменски веб ппруали, сп цел да биде плеснеу и ппууикнау 
прпцеспу на вдпмуваое на миленик 

 
Еууаназија 

Еууаназија е вп целпсу неефикасен меупд за кпнурпла и рещаваое на 
прпблемпу на напущуениуе живпуни на дплгпрпшнп нивп, а спгласнп 
преппракиуе на Свеускауа здравсувена прганизација мпже да се спрпведе самп и 
исклушивп какп хумана еууаназија на бплни живпуни, кпи се смрунп бплни или 
ппвредени - вп уерминален суадиум на бплесу или ппвреда, кпга спсупјбауа е 
неизлешива и кпга е невпзмпжнп да се елиминира бплка. Вп упј кпнуексу а и вп 
рамки на пваа Прпграма еууаназијауа смее да се изведе самп какп ппследна 
ппција вп слушај кпга не ппсупи друг нашин на еднп живпунп да му се ппмпгне 
или кпга нема никпј заинуересиран да гп преземе ппнауампщнпуп лекуваое на 
мнпгу бплнпуп живпунп какп и вп слушаи кпга суанува збпр за ексуремнп 
агресивнп живпунп за кпе нема мпжнпсу за респцијализација. Пдлукауа за 
изврщуваое на еууаназија мпже да ја дпнесе самп веуеринарнп лице. 
Неппхпдна е деуална аргуменуација на ваквипу шекпр вп регисуарпу на 
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еууаназирани живпуни. Еууаназираниуе живпуни се пусурануваау на еден пд 
закпнскиуе прппищани нашини и се закппуваау вп специјалнп изградени грпбни 
јами. 

Прифауилищуеуп има впсппсуавенп 24-шаспвнп дежурсувп сп цел прием на 
живпуниуе вп иуни слушаи. 

Прифауилищуеуп се пдржува спгласнп саниуарнп-хигиенскиуе прпписи/ 
бпкспвиуе вп прифауилищуеуп редпвнп се шисуау, се врщи дезинфекција и 
дезинсекција. а пп ппуреба и сппдвеуна дерауизација на целипу прпсупр. 
Изведувашпу на прпграмауа е дплжен да склуши дпгпвпр сп пвласуен ппераупр за 
нещуеунп пусурануваое на лещеви и нус прпизвпди пд живпуинскп ппуеклп вп 
специјалнп изградена грпбна јама на сппдвеуна кпмунална деппнија, а исуп уака 
ќе ги спбира и урансппруира фекалииуе/пупадпу пд прифауилищуеуп. 
Изведувашпу на прпграмауа ќе пбезбеди ладилник за лещевиуе. 

 
5. Едукација и ппдигнуваое на јавната свест кај населениетп 

Една пд целиуе на пваа Прпграма е едукација и инфпрмираое на јавнпсуа 
сп акуивнпсуиуе на исуауа. Пбразпваниеуп е еднп пд дплгпрпшниуе ппзиуивни 
рещенија за кпнурпла на бездпмниуе живпуни, па заупа пд фундаменуалнп 
знашеое е прпмпвираое на непрешена и кпнсурукуивна кпегзисуенција меду 
лудеуп и живпуниуе. За да се ппсуигнау сппменауиуе резулуауи, ппуребнп е вп 
пвие кампаои ппкрај сппсувенициуе на живпуниуе да се вклушау сиуе градани 
(впзрасни, млади и деца) сп вклушуваое на сиуе релевануни шиниуели (на 
пример, ушилищуауа и медиумиуе), какп и лудеуп кпи рабпуау сп живпуни. 
Главниуе аспекуи се пднесуваау на следнпвп: 

 Да се впведе кпнцепупу пдгпвпрнп сппсувенищувп, важнпсуа пд суерилизација,  
вакцинација, иденуификација и регисурација; 

 Да се ппууикнау сппсувенициуе да ги суерилизираау, вакцинираау, да ги 
иденуификуваау и да ги регисурираау свпиуе миленици; 

 Да се ппууикнау и прпмпвираау најдпбриуе пракуики пд спседниуе земји;  

 Да се прпмпвира пдгпвпрна грижа за маалскиуе бездпмни кушиоа; 

 Да се едуцираау граданиуе да се прпмпвира ппшиууваоеуп на биплпщкиуе, 
психплпщкиуе и еуплпщкиуе ппуреби на миленициуе; 

 Да се ппууикне вплпнуерсувпуп вп прифауилищуауа за кушиоа и пдгпвпрнп 
вдпмуваое; 

 Да се пбесхрабри купуваоеуп на дпмащни миленици; 

 Да се ппууикнау лудеуп да пријавуваау малуреуираое, злпуппуреба и 
убисувп на живпуни дп сппдвеуни пргани, 

 Да се пбушау лудеуп кпи рабпуау сп живпуни (какп вп прифауилищуауа, уака и на 
улица). 
 
6. Обем на активнпсти 

Се предвидува инуензиуеупу на залпвуваое и капациуеупу на смесууваое 
вп прифауилищуеуп да ги испплнува услпвиуе за смесууваое на 20-30 бездпмни 
кушиоа. Сп пглед на примена на сурауегијауа „залпви-суерилизирај-
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вакцинираое-врауи" се пшекува уреуман на сиуе бездпмни кушиоа кпи уекпвнп 
се јавуваау на јавен прпсупр на уериупријауа на ппщуина Шуип. 

Сп искусувпуп суекнауп пд минауиуе ури гпдини вп Ппщуина Шуип 
гравиуираау ппмеду 100-150 бездпмни кушиоа. 

Вп 2019 гпдина се залпвени и уреуирани 138 бездпмни кушиоа, 
Вп 2020 гпдина се залпвени и уреуирани 92 бездпмни кушиоа, 
Вп 2021 гпдина се залпвени и уреуирани 48 бездпмни кушиоа (сп 

наппмена дека вп 2021 гпдина ппераупрпу рабпуеще самп 5 месеци). 
 

7. Буџет и финансираое 
 Акуивнпсуиуе щуп уреба да се спрпведау ќе се финансираау пд Бучеупу на 
Ппщуина Шуип, спгласнп бучеускиуе средсува щуп се пбезбедени пд бучеупу на 
ппщуина Шуип ,а усвпени пд сурана на Спвеупу на ппщуина Шуип.   
 На пдищнп нивп вп бучеупу за 2022 гпдина се предвидени 2.500.000,00 
денари. Суавкиуе пп кпј ке се изврщуваау планираниуе акуивнпсуи ќе бидау вп 
спгласнпсу сп мауеријалниуе закпни кпи ја уредуваау пбласуа и ппдзакпнскиуе 
акуи кпи прпизлегуваау пд нив. 
 
8. Акциски план за реализираое на прпграмата 

Сп акцискипу план ќе бидау ппфауени сиуе урбани заедници на 
уериупријауа на Ппщуина Шуип каде ќе се реализира залпвуваое. Вп руралниуе 
средини ќе се инуервенира пп ппвик, а вп специјални слушаи кпи намеунуваау 
уаква ппуреба ќе се инуервенира веднащ. Изведувашпу на прпграмауа е дплжен 
секпја гпдина да израбпуува акциски план сп календар за акуивнпсуи, вп кпј 
ппдеуалнп ќе се прикажани планираниуе акуивнпсуи сп кпнкреуни дауи и репни 
на кпи ке се залпвувау бездпмни кушиоа. 

 

9. Изведувач на прпграмата 
          Прпграмауа за кпнурпла на пппулацијауа на бездпмни кушиоа ќе ја 
реализира изведуваш избран пп пау на јавна набавка.Склушуваоеуп на рамкпвна 
сппгпдба сп ппераупр кпј ги испплнува сиуе закпнски пбврски. 
 
10. Надзпр над извршуваое на прпграмата 

Надзпр над изврщуваое на прпграмауа ќе врщи Секупрпу за инспекциски 
надзпр-главен инспекупр на Ппщуина Шуип и кпмунален инспекупр. За 
спрпведениуе акуивнпсуи на уерен изведувашпу е дплжен да изгпувува 
кваруални извещуаи кпи ќе бидау дпсуавени дп градпнашалникпу. 
     Ппщуинауа планира да спрпведе заеднишки инспекциски надзпри за 
пдгпвпрнп сппсувенищувп сп пфцијални веуеринари и санкципнираое на сиуе 
пние градани кпи дпзвплуваау нивниуе миленици некпурплиранп да се движау 
пп јавниуе ппврщини или пние кпи ќе ди  напущуаау свпиуе миленици. 
 
11. Завршни пдредби 
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Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“, а пп преухпднп дпбиена спгласнпсу пд 
Агенцијауа за храна и веуеринарсувп.  

Сп влегуваое на сила на пваа прпграма пресуанува да важи планпу и 
прпграма за кпнурпла на пппулацијауа на бездпмни кушиоа на уериупријауа на 
ппщуина Шуип брпј 08-572/1 пд 26.01.2022 гпдина. 

 
 

Брпј 08-2581/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

294. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ НА 

 ЧЛЕН НА УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈАВНАТА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА- 
ППШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП 
(преусуавник на Минисуерсувпуп за уруд и спцијална пплиуика) 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за разрещуваое и именуваое на шлен на Управнипу 
пдбпр на Јавнауа усуанпва за деца-Ппщуинска деуска градинка „Вера Циривири 
Трена“-Шуип-преусуавник на Минисуерсувпуп за уруд и спцијална пплиуика. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2582/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 295. 

Врз пснпва на шлен 114 суав 8 и 17 пд Закпнпу за защуиуа на децауа 
(Службен весник на РМ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 104/19, 
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146/19, 275/19, 88/20, 311/20 и 294/21) и шлен 21 суав 1 упшка 22 пд Суаууупу на 
Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ  НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈАВНАТА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА-ППШТИНСКА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

(преусуавник на Минисуерсувп за уруд и спцијална пплиуика) 
 

 
1. Пд шлен на Управнипу пдбпр на Јавнауа усуанпва за деца-Ппщуинска 

деуска градинка „Вера Циривири Трена“-Шуип какп преусуавник на 
Минисуерсувп за уруд и спцијална пплиуика, се разрешува: 

 Лепа Љубисавлевиќ 
 

2. За нпв шлен на Управнипу пдбпр на Јавнауа усуанпва за деца-Ппщуинска 
деуска градинка „Вера Циривири Трена“-Шуип какп преусуавник на  
Минисуерсувп за уруд и спцијална пплиуика, се именува: 

 Саще Ефремпв 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип”. 

 
 

Брпј 08-2582/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 296. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПГРАМАТА ЗА ЈАВНП 
 ПСВЕТЛУВАОЕ ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 



Стр. 500 Број 6  21 април 2022 

 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај за реализација на 
Прпграма за јавнп псвеулуваое за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2583/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 297. 
Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 

Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
НА ПРПГРАМАТА ЗА ЈАВНП ПСВЕТЛУВАОЕ  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Извещуајпу за реализација на Прпграмауа за јавнп 
псвеулуваое за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2583/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

298. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 



21 април 2022  Број 6 Стр. 501 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„ИСАР“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 
 ЗА ПЕРИПД 01.10-31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на 
ЈП„Исар“-Шуип сп финансиски ппказауели за перипд 01.10-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2584/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв,с.р. 

 
 
299. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБПТЕОЕТП НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ  

ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПД ПД 01.10.2021 ДП 31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“-Шуип сп 
финансиски ппказауели за перипд пд 01.10.2021 дп 31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2584/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 



Стр. 502 Број 6  21 април 2022 

 

300. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

НА ЈП„ИСАР“-ШТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТПТА  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.10 -31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај на ЈП„Исар“-Шуип за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 01.10 -31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2585/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

301. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТПТА ЗА  

ПЕРИПД ПД 01.10.2021 ДП 31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Извещуајпу на ЈП „Исар“-Шуип за пдржуваое на јавнауа 
шисупуа за перипд пд 01.10.2021 дп 31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 



21 април 2022  Број 6 Стр. 503 

 

Брпј 08-2585/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

302. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

 ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД 01.07-31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП 
„Исар“-Шуип сп финансиски ппказауели за перипд 01.07-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2586/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 

303. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2021 ДП 31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 



Стр. 504 Број 6  21 април 2022 

 

 Не се усвпјува Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“-Шуип сп 
финансиски ппказауели за перипд пд 01.07.2021 дп 31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2586/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
304. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ  
 НА ЈП„ИСАР“-ШТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТПТА 

 ЗА ПЕРИПД ПД 01.07-31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај на ЈП„Исар“-Шуип за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 01.07-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2587/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 

305. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 



21 април 2022  Број 6 Стр. 505 

 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА  

ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТПТА  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2021 ДП 31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Не се усвпјува Извещуајпу на ЈП „Исар“-Шуип за пдржуваое на јавнауа 
шисупуа за перипд пд 01.07.2021 дп 31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2587/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

306. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

 ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД 01.01-31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП 
„Исар“-Шуип сп финансиски ппказауели за перипд 01.01-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2588/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 



Стр. 506 Број 6  21 април 2022 

 

307. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“-Шуип сп 
финансиски ппказауели за перипд пд 01.01.2021 дп 31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2588/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

308. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

 НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТПТА  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01-31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај на ЈП „Исар“-Шуип за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 01.01-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 



21 април 2022  Број 6 Стр. 507 

 

Брпј 09-2589/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

309. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТПТА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Извещуајпу на ЈП „Исар“-Шуип за пдржуваое на јавнауа 
шисупуа за перипд пд 01.01.2021 дп 31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 

 
 
Брпј 08-2589/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
310. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИШНА СМЕТКА НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна смеука на ЈП „Исар“-
Шуип за 2021 гпдина. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2590/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

311. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА  
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Не се усвпјува Гпдищнауа смеука на ЈП „Исар“-Шуип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2590/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
312. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЦЕНТАРПТ ЗА РАЗВПЈ НА ИСТПЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИПН 
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 ЗА 2021 ГПДИНА СП ГПДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТА 
 НА ЦЕНТАРПТ ВП 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещуај за рабпуеоеуп 
на Ценуарпу за развпј на Исупшен плански регипн за 2021 гпдина сп гпдищен 
финансиски извещуај за рабпуа на ценуарпу вп 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2591/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
313. 
Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 

Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

  
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП 
НА ЦЕНТАРПТ ЗА РАЗВПЈ НА ИСТПЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИПН 
ЗА 2021 ГПДИНА СП ГПДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА РАБПТА НА ЦЕНТАРПТ ВП 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипу извещуај за рабпуеоеуп на Ценуарпу за развпј на 
Исупшен плански регипн за 2021 гпдина сп гпдищен финансиски извещуај за 
рабпуа на Ценуарпу вп 2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 

 
 

Брпј 08-2591/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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314. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА СПРПВЕДУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАЗВПЈ НА ИСТПЧЕН ПЛАНСКИ 

 РЕГИПН 2021-2026 ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещуај за спрпведуваое 
на Прпграмауа за развпј на Исупшен плански регипн 2021-2026 за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2592/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

315. 
Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 

Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 18 април 2022 гпдина, дпнесе 

  
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
 СПРПВЕДУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАЗВПЈ НА ИСТПЧЕН 

ПЛАНСКИ РЕГИПН 2021-2026 ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипу извещуај за спрпведуваое на Прпграмауа за развпј 
на Исупшен плански регипн 2021-2026 за 2021 гпдина.    
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
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Брпј 08-2592/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
316. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ПД ПБЛАСТА НА СППРТПТ 
 
I 

 Се пбјавува Oдлука за пдпбруваое на финансиски средсува пд пбласуа на 
сппрупу. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2593/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
317. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
18 април 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ПД ПБЛАСТА НА СППРТПТ 
 

Член 1 
Се пдпбруваау финансиски средсува за прпграмски акуивнпсуи за 2022 

гпдина на: 
- БК „Балканец 2008“-Шуип – вп висина дп 750.000,00 денари; 
- КК „Спкпли 1933“-Шуип – вп висина дп 700.000,00 денари; 
- РК „Teксуилец“-Шуип – вп висина дп 460.000,00 денари; 
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- РК „Асуибп“-Шуип – вп висина дп 360.000,00 денари; 
- Ппщуински фудбалски спјуз на Шуип-Шуип – вп висина дп 300.000,00  
 денари; 
- Карауе клуб „Шуип“-Шуип – вп висина дп 250.000,00 денари; 
- ПК „Шуип УГД“-Шуип – вп висина дп 250.000,00 денари; 
- БК „Баргала“-Шуип – вп висина дп 200.000,00 денари; 
- ЖКК „Тим Арена“-Шуип – вп висина дп 200.000,00 денари; 
- БК „Пинк Пануер Тим“-Шуип – вп висина дп 150.000,00 денари; 
- БК „Плимпија“-Шуип – вп висина дп 150.000,00 денари; 
- КМФ „Асуибп“-Шуип – вп висина дп 120.000,00 денари; 
- ППК „Шампипн ФА 2012“-Шуип – вп висина дп 100.000,00 денари; 
- КБК „Гладијаупр фају“-Шуип – вп висина дп 100.000,00 денари; 
- Женски пдбпјкарски клуб „Младпсу-УГД“-Шуип – вп висина дп 100.000,00 
            денари; 
- Карауе клуб „Македпнка“-Шуип – вп висина дп 60.000,00 денари; 
- Друщувп на планинарски сппрупви „Лисец“-Шуип – вп висина дп 60.000,00   
            денари; 
- ЗГ „Влаукп Пеурпв“-Шуип – вп висина дп 60.000,00 денари; 
- Карауе клуб „Асуибп“-Шуип – вп висина дп 50.000,00 денари; 
- ФК „Фпрца Миркп“-Шуип – вп висина дп 30.000,00 денари; 
- ФК „Академија Ппсуплпв“-Шуип – вп висина дп 30.000,00 денари; 
- ЗСР „Брегалница 2011“-Шуип – вп висина дп 30.000,00 денари; 
- КМФ „Кардщлк 2021“-Шуип – вп висина дп 30.000,00 денари; 
- ПСК „Челишни“-Шуип – вп висина дп 20.000,00 денари; 
- ЗАСК „Ски Тим ВП“-Шуип – вп висина дп 20.000,00 денари 
- ТСК „Брејк Д Флпр“-Шуип – вп висина дп 20.000,00 денари. 

 
Член 2 

Се пдпбруваау финансиски средсува за прганизираое и реализација на 
сппруски манифесуации за 2022 гпдина на: 
- БК „Балканец 2008“-Шуип –  вп висина дп 100.000,00 денари; 
- ЗГ „Влаукп Пеурпв“-Шуип –  вп висина дп 60.000,00 денари; 
- БК „Пинк Пануер Тим“-Шуип –  вп висина дп 50.000,00 денари; 
- ЗРС „Брегалница 2011“-Шуип  –  вп висина дп 30.000,00 денари; 

 
Член 3 

Средсувауа пд шлен 1 и шлен 2 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Шуип за 2022 гпдина.  
 

Член 4   
Се задплжуваау субјекуиуе пд шлен 1 и шлен 2 на пваа Пдлука да ппднесау 

извещуај за пдпбрениуе финансиски средсува. 
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Член 5 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип”. 
 

Брпј 08-2593/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

318. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ   

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ППШТИНСКИ СПЈУЗ НА 
 ЗДРУЖЕНИЈАТА ЗА ТЕХНИЧКА КУЛТУРА- НАРПДНА ТЕХНИКА ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Oдлука за пдпбруваое на финансиски средсува на Ппщуински 
спјуз на здруженијауа за уехнишка кулуура- Нарпдна уехника Шуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-2594/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 319. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А  

ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
НА ППШТИНСКИ СПЈУЗ НА ЗДРУЖЕНИЈАТА ЗА 

 ТЕХНИЧКА КУЛТУРА – НАРПДНА ТЕХНИКА-ШТИП 
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Член 1 
Се пдпбруваау финансиски средсува на Ппщуински спјуз на здруженијауа 

за уехнишка кулуура-Нарпдна уехника-Шуип, вп висина пд 50.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Шуип за 2022 гпдина.  
 

Член 3 
 Се задплжува субјекупу пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесе извещуај за 
пдпбрениуе финансиски средсува. 

 
Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип”. 
 
 

Брпј 08-2594/1 
18 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 320. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗДВПЈУВАОЕ ДЕЛ ПД ЈП „ИСАР“-ШТИП 
 ВП ДРУШТВП СП ПГРАНИЧЕНА ПДГПВПРНПСТ ПД ЕДНП ЛИЦЕ (ДППЕЛ)  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ПУМПИ И ПУМПНИ СТАНИЦИ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за издвпјуваое дел пд ЈП „Исар“-Шуип вп Друщувп сп 
пгранишена пдгпвпрнпсу пд еднп лице (ДППЕЛ) за пдржуваое на пумпи и 
пумпни суаници. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
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Брпј 09-2595/2 
20 април 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
321. 
Врз пснпва на шлен 4-а пд Закпнпу за јавниуе преупријауија („Службен 

весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на 
РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на  Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
18 април 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ИЗДВПЈУВАОЕ ДЕЛ ПД ЈП „ИСАР“-ШТИП 
ВП ДРУШТВП СП ПГРАНИЧЕНА ПДГПВПРНПСТ ПД ЕДНП ЛИЦЕ 

(ДППЕЛ) ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ПУМПИ И ПУМПНИ СТАНИЦИ 
 

Член  1 
 Сп пваа Пдлука се издвпјува дел пд ЈП „Исар“-Шуип кпј ќе се прганизира 
вп Друщувп сп пгранишена пдгпвпрнпсу пд еднп лице (ДППЕЛ) за пдржуваое на 
пумпи и пумпни суаници. 
 Пснпваш на Друщувп сп пгранишена пдгпвпрнпсу пд еднп лице (ДППЕЛ) за 
пдржуваое на пумпи и пумпни суаници е Спвеупу на Ппщуина Шуип. 
 

Член  2 
 Пснпвашпу влпжува средсува вп изнпс пд 5.000 евра вп денарска 
прпуиввреднпсу. 
 

Член 3 
Лицеуп кпе ќе биде пдгпвпрнп за спрпведуваое на ппсуапкауа дп 

кпнсуиууираоеуп на ДППЕЛ вп сппсувенпсу на ппщуинауа, ќе биде ппределенп 
пд градпнашалникпу на Ппщуина Шуип. 

  
Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 

 
Брпј 08-2595/1 

18 април 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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322. 
 

ЗАПИСНИК  
ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ИП I бр 23/21-178 
Дауум/07.04.2022гпд 

 
1) Ппдатпци за субјектпт на инспекциски надзпр 
 

Назив на субјекупу на надзпр НЕППЗНАТ 
Седищуе/адреса на субјекупу НЕППЗНАТА 
Адреса за е-ппщуа  

Телефпн  / 

Мауишен брпј на субјекупу / 

Данпшен брпј на субјекупу  

Брпј на жирп смеука на субјекупу  

Банка деппнену  

Пдгпвпрнп/и лице/а на субјекупу: 

Име и презиме Телефпн  Е-ппщуа 

   

   
 

2) Ппдатпци за инспекцискипт надзпр 
 

Вид на инспекциски надзпр 1. РЕДПВЕН 2. ВОНРЕДЕН 3. КПНТРПЛЕН 

Дауум на ппшеупк на 
инспекцискипу надзпр 

  28.03.2022 гпдина 
Вп 11 : 00шаспу 

Дауум на заврщуваое на 
инспекцискипу надзпр 

  28.03.2022 гпдина 
Вп 11 : 30шаспу 

Назив на пбјекупу-инсуалацијауа 
каде се врщи инспекцискипу надзпр 

ПБЈЕКТ ЗА ИНДИВИДУАЛНП ДПМУВАОЕ 

Главна дејнпсу на пбјекупу-
инсуалацијауа каде се врщи 
надзпрпу 

/ 

Адреса на пбјекупу-инсуалацијауа 
каде се врщи надзпрпу 

Ул.„Суулак“, бб КП бр.10370/1 КП Шуип 6 

 

3) Инспекцискипт надзпр е извршен врз пснпва на:  
 

1. Месешен план за рабпуа на инспекцискауа служба за месец    ///////   2022гпдина, 
2. Налпг издаден пд ракпвпдиуелпу на инспекцискауа служба,  
3. Налпг издаден пд преуседауелпу на Инспекцискипу спвеу, бр. _________, пд 20____ гпдина, 
4. Записник/рещение за изврщен инспекциски надзпр брпј ____, пд _____ 20__ гпдина, 
 

4) Инспекцискипт надзпр е извршен пд: 
 

1. Павлпвски Зпран диа, Пвласуен инспекупр за градеое на Ппщуина Шуип 
2. Весна Зенделпва диа,  Кандидау Градежен инспекупр на Ппщуина Шуип 
 

5) Предмет на инспекцискипт надзпр 
- Предмеу на инспекциски надзпр е: ПБЈЕКТ ЗА ИНДИВИДУАЛНП ДПМУВАОЕ. 
 

- Закпнпу за градеое и 
- Закпнпу за инспекциски надзпр 
 

6) Вп извршуваоетп на инспекцискипт надзпр: 
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1. Се уппуребени лисуи за прпверка, кпи се дадаени вп прилпг и се спсуавен дел на пвпј 
записник 

2. Не се уппуребени лисуи за прпверка, ппради пправдана загриженпсу дека најавауа ќе гп спреши или 
намали псуваруваоеуп на целуа на инспекцискипу надзпр, спгласнп шлен 69 суав 4 пд Закпн за инспекциски 
надзпр (Сл.весник на РСМ бр.102/2019)  

 
7) За време на извршуваоетп на инспекцискипт надзпр, субјектпт на надзпр беше 
претставуван пд: 
 

Име и презиме Телефпн Е-ппщуа 

/ / / 

   
 

8) За време на извршуваоетп на инспекцискипт надзпр, присутни беа и следните лица: 
 

 Име и презиме Свпјсувп  

1. ВЕСНА ЗЕНДЕЛПВА диа Кандидау Градежен 
инспекупр 

2.   
 

9) Инспекупрпу/иуе кпј/и гп изврщи/ја инспекцискипу надзпр, пред ппшеупкпу на надзпрпу, на 
преусуавникпу на субјекупу на надзпр му ги презенуираа целиуе и предмеупу/ппфаупу на 
инспекцискипу надзпр и му ги пбјасни/ја правауа и пбврскиуе на субјекупу на надзпр. 
 

10) Вп инспекцискипу надзпр се кпнсуауирани следниуе напди за ууврдена факуишка спсупјба: 
 
При увидпу на лице месуп е ууврденп дека на предмеунауа лпкација КП бр. 10370/1 КП Шуип 6 
е изграден пбјеку за индивидуалнп дпмуваое.  
Пбјекупу е изграден сп каунпсу приземје. Димензииуе на пбјекупу вп габариу изнесувау 
5,75м/8,6м или вкупнп ппврщина пд 49,45м2. Изграден е сп тидарија пд керамишки блпк вп 
масивен сисуем. Крпвнауа кпнсурукција е дрвена на една впда, а ппкриваоеуп сп керамида. 
Пбјекупу нема фасада. Вградена е супларија пд дрвени прпфили, засуаклена. 
Влезнауа врауа е пд алуминиумски прпфили сп испплна панел. 
Пбјекупу е изграден на земјищуе вп сппсувенпсу на Република Македпнија предвиденп за 
изградба на СРЦ „СУИТЛАК“ дел пд У.Е. 16 и дел пд У.Е. 18 Ппщуина Шуип – зпна за сппру и 
рекреација. 
За предмеунипу пбјеку е впдена ппсуапка пп предмеу ИП I бр 23/21-178 пд 21.06.2021 гпдина дп 
фаза спсуавен записник пд изврщен кпнурплен инспекциски надзпр врз пснпва на дпнесенп 
Рещение ИП I бр 23/21-178 пд 01.06.2021 гпдина. 
 

1. не се ууврдени никакви неправилнпсуи вп рабпуеоеуп на субјекупу на надзпр; 

2. ууврдени се следниуе неправилнпсу вп рабпуеоеуп на субјекупу на надзпр, за щуп се 
 превземени следниуе мерки:  
Субјекупу на надзпрпу НЕППЗНАТ пд Шуип не ппстапил пп дпнесенпуп Рещение ИП I бр 23/21-178  

пд 01.06.2021 гпдина сп кпе му е нареденп вп дпк пд 10 (десеу) дена да гп пусурани бесправнп изграденипу 
 пбјеку за индивидуалнп дпмуваое пд вупра кауегприја сп димензии 5,75/8,60м. 

-  Субјекупу на надзпрпу НЕППЗНАТ не беще присууен на денпу на увидпу.  

Какп кпнсуауација дека субјекупу на надзпрпу НЕППЗНАТ не ппсуапил спгласнп преухпднп впденауа 
 ппсуапка ИП I бр 23/21-178 пд 01.06.2021 гпдина дп фаза дпнесенп Рещние за пусурануваое ќе се 

 превземау акуивнпсуи пд сурана на Ппщуина Шуип за админисурауивнп присилнп изврщуваое. 
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11) Сп спдржинауа на пвпј записник и сп ууврденауа факуишка спсупјба, не е заппзнаен 
преусуавникпу на субјекупу на надзпр, пд пришина щуп не беще присууен на лице месуп, а 
исуипу ќе му биде дпсуавен пп ппщуа. 
 

12) Забелещки на преусуавникпу на субјекупу на надзпр: 
- _________________________________________________________________________ 
- _________________________________________________________________________ 
 

Ппупис на преусуавникпу на 
субјекупу на надзпр 

 Пешау и ппупис на 
инспекупрпу 

 

Дауум:   Дауум:  
 

Дпкплку преусуавникпу на субјекупу на надзпр пдбие да гп ппупище записникпу, да се наведау 
пришиниуе. 
_________________________________________________________________________________ 

 

Спгласнп шл.82су4 пд Закпн за Инспекциски надзпр, примерпк пд записникпу се 
дпсуавува на ппупищуваое дп субјекупу на инспекциски надзпр. Дпкплку вп рпк пд 
псум дена пд денпу на приемпу, субјекупу на инспекциски надзпр не се прпизнесе вп 
пднпс на дпсуавенипу записник или не гп врауи ппупищан, се смеуа дека е спгласен сп 
негпвауа спдржина. 
 
Спгласнп шл.82 су.3 пд Закпнпу за инспекциски надзпр  („Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 102/2019), Записникпу е израбпуен вп службениуе прпсуприи на 
Градежнауа Инспекција ппради елекурпнскауа пбрабпука и вмеунуваое на 
мауеријалниуе дпкази за кпнсуауиранауа спсупјба. 
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 323. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локалната 

самоуправа ( Службен весник на РМ број 52/50), член 14 од Законот за 
вработените во јавниот сектор (Службен весник на Р.М. бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Р.С.М. бр.143/19 и 14/20) и 
член 36 став 1 алинеја 9 од Статутот на Општина Штип ( Службен гласник 
на Општина Штип број 01/03,18/07,11/08,07/09, 16/09, 04/11,13/14, 08/20 и 
05/21) градоначалникот на Општина Штип на  година донесе:  

 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПЛАТИ, ДОДАТОК НА ПЛАТИ 

И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТА НА ВРАБОТЕНИТЕ КОИ ВРШАТ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ И ПОМОШНИ РАБОТИ  ВО ОПШТИНА 

ШТИП 
 

ЧЛЕН 1 
 
 Со овој Правилник се врши измена во Правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административни- 
технички работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.12/18), Правилникот за измена  на правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административно 
технички работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.02/20), Правилникот за измена  на правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административно 
технички работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.02/21). 
 

Член 2 
 Во Правилникот за утврдување на плати, додаток на плати и 
надоместоци на плати на вработените кои вршат административно технички 
работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.12/18) членот 4 се менува и гласи: 
 
  Група IV работни места на помошно- технички лица 
 
Подгрупа 5- други помошно технички лица  
 
1. Координатор на достава -курир 481 бода 

 
 

ЧЛЕН 3 
 Вредноста на бодот на вработените од група II изнесува 81,6 денари за 

периодот 01.01.2022 до 28.02.2022 година. 
Вредноста на бодот на вработените од група IV изнесува 81,6 денари за периодот 

01.01.2022 до 28.02.2022 година. 
 

ЧЛЕН 4 
 Овој правилник ќе се објави во Службен гласник на Општина Штип, а ќе се 
применува за исплатата на плата од месец јануари 2022 година. 
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Република Северна Македонија 

Општина Штип 
09-2228/1 

04.04.2021 година 
Штип 

Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р 

 
  

324. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локалната самоуправа ( 

Службен весник на РМ број 52/50), член 14 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на Р.М. бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен 
весник на Р.С.М. бр.143/19 и 14/20) и член 36 став 1 алинеја 9 од Статутот на Општина 
Штип ( Службен гласник на Општина Штип број 01/03,18/07,11/08,07/09, 16/09, 
04/11,13/14 , 08/20 и 05/21) градоначалникот на Општина Штип на  донесе:  

 
 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПЛАТИ, ДОДАТОК НА ПЛАТИ 

И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТА НА ВРАБОТЕНИТЕ КОИ ВРШАТ 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ И ПОМОШНИ РАБОТИ  ВО ОПШТИНА 

ШТИП 
 

ЧЛЕН 1 
 Со овој Правилник се врши измена во Правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административни- 
технички работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.12/18), Правилникот за измена  на правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административно 
технички работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.02/20), Правилникот за измена  на правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административно 
технички работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.02/21), Правилникот за измена  на правилникот за утврдување на плати, 
додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат административно 
технички работи и помошни работи во Општина Штип арх.бр.09-2228/1. 
 

Член 2 
 Во Правилникот за утврдување на плати, додаток на плати и 
надоместоци на плати на вработените кои вршат административно технички 
работи и помошни работи во Општина Штип ( Службен гласник на Општина 
Штип бр.12/18) членот 4 се менува и гласи: 
 
  Група II – работни места на овластени службени лица во 
областа на безбедноста, одраната и разузнавањето 
 
 Подгрупа 10 
1. Командир на одделение  340 бода 

2. Пожарникар спасител- водач на група  330 бода 

3. Пожарникар спасител 325 бода 

 
  Група IV работни места на помошно- технички лица 
 
Подгрупа 1- помошно технички лица за одржување на објектите и на опремата 
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1. Одржувач на хигиена  325 бода 

2. Одржувач на хигиена во ТППЕ  325 бода 

3. Одржувач на систем за греење 330 бода 

 
Подгрупа 3 – помошно- технички лица за превоз на лица и опрема 
 
1. Возач на автобус 330 бода 
 
Подгрупа 4-  помошно- технички лица во кујна или во хотелско- угостителски 
објект 
 
1. Послужувач на пијалоци и одржување хигиена во 

кабинетот на градоначалникот и претседателот на советот 
330 бодови 

 
Подгрупа 5- други помошно технички лица  
 
1. Курир 325 бода 

2. Умножувач ( копирант) 325 бода 

3. Домаќин 431 бода 

4. Помошно технички персонал 325 бода 

 
 

ЧЛЕН 3 
 Вредноста на бодот на вработените од група II изнесува 81,6 денари за 

периодот 01.03.2022 до 31.12.2022 година. 
Вредноста на бодот на вработените од група IV изнесува 81,6 денари за периодот 

01.03.2022 до 31.12.2022 година. 
 
 

ЧЛЕН 4 
 Овој правилник ќе се објави во Службен гласник на Општина Штип, а ќе се 
применува за исплатата на плата од месец март 2022 година. 
 
 

 
Република Северна Македонија 

Општина Штип 
09-2228/2 

04.04.2021 година 
Штип 

Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р 
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